עוד יצוין כי נעשו מצד בית המשפט ניסיונות רבים להביא את הצדדים להסכמות, ואולם, הדבר לא
14 צלח. משכך, הגיעה עת ההכרעה.

15

16

דיון והכרעה

17

18 14. לאחר שעיינתי בכתבי הטענות על נספחיהם ובסיכומים שהוגשו, ולאחר ששמעתי העדויות בפני,
19 הגעתי לכלל מסקנה כי הפרסום הינו בגדר "לשון הרע" כהגדרתו בחוק איסור לשון הרע התשכ"ה
20 – 1965 (להלן: "החוק") וכי לא עומדות לנתבע ההגנות להן הוא טוען. עם זאת, בנסיבות העניין יש
21 מקום לפסוק פיצוי לתובעת ברף הנמוך. להלן נימוקיי.

22

23

האם מדובר בפרסום "לשון הרע"

24 15. בהתאם לסעיף 1 לחוק לשון הרע היא דבר שפרסומו עלול -

25 (1) להשפיל אדם בעיני הבריות או לעשותו מטרה לשנאה, לבוז או ללעג מצדם;

בשים לב למכלול השיקולים כמפורט לעיל, ואמות המידה שנקבעו בפסיקה, אני מעריכה את
12 הפיצוי לתובעת בסך של 5,000 ₪.

13 57. לעניין ההוצאות, בשים לב לפער בין סכום התביעה והסכום שנפסק בפסק הדין, סבורני כי לפסוק
14 הוצאות לתובעת בסך של 1,800 ₪ בלבד.

15 הסכום ישולם בתוך 30 יום.
16

17
18 המוכירות תמציא פסק הדין לצדדים.

19
20 ניתן היום, כ' כסלו תשפ"ג, 14 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.
21

מרי יפעתי, שופטת

22
23